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Referencje
Kancelaria zajmuje się obsługą prawną klientów korporacyjnych i indywidualnych z zakresu szeroko pojętego prawa gospodarczego. Mamy w swoim dorobku bogate doświadczenie praktyczne zdobyte zarówno podczas bieżącej obsługi prawnej przedsiębiorców, jak i przy przeprowadzaniu niestandardowych transakcji, z jakimi przyszło nam się do tej pory zmierzyć. Zespół naszej kancelarii doskonale rozumie warunki środowiska biznesowego, w jakich poruszają się nasi Klienci.



	Sfinks Polska S.A.
Zakres świadczonych przez Kancelarię usług jest bardzo szeroki i obejmuje wszelkie dziedziny aktywności naszej spółki jako spółki publicznej. Początek świadczonej obsługi prawnej miał miejsce w pierwszej połowie 2009 roku. Kancelaria prezentuje wysoki poziom profesjonalizmu usług prawnych dzięki merytorycznemu przygotowaniu pracowników, w szczególności Mecenasa Dariusza Górnickiego.

	 
	Fundacja Rozwoju Przedsiębiorczości 
Obsługa prawna naszego podmiotu jest prowadzona poprzez Mecenasa Dariusza Górnickiego od roku 1994 do dnia dzisiejszego. Współpraca z Kancelarią przebiega od wielu lat bez zastrzeżeń, a usługi są wykonywane z najwyższą profesjonalną starannością.

	 
	DaGrasso 
Pragniemy wyrazić uznanie za wysoki profesjonalizm usług prawnych  i merytoryczne przygotowanie pracowników Kancelarii. Współpraca z kancelarią przebiegała bez zastrzeżeń a usługi prawne zostały wykonane z najwyższą profesjonalną starannością, która pozwoliła nam zrealizować program bez zakłóceń (...)

	 
	LLH DBM Polska
(...) Rzetelność i solidność świadczonych przez Kancelarię usług, duże zaangażowanie pracowników Kancelarii oraz zapewnienie poczucia bezpieczeństwa prawnego pozwala nam z pełną odpowiedzialnością zarekomendować Kancelarię Radców Prawnych Górnicki Durowicz Badowska-Domagała sp. p. innym podmiotom jako profesjonalistów w dziedzinie prawa pracy.

	 
	Qualia Development sp. z o.o.
(...) Z pełnym przekonaniem możemy rekomendować Kancelarię Radców Prawnych Górnicki Durowicz Badowska-Domagała jako wiarygodnego oraz solidnego partnera.
 
 
	De'Longhi Polska Sp. z o.o.
(...) Bardzo wysoko oceniamy rzetelność i solidność świadczonych dla nas usług przez Kancelarię Radców Prawnych Górnicki Durowicz Badowska - Domagała sp.p. duże zaangażowanie pracowników Kancelarii oraz zapewnienie poczucia bezpieczeństwa prawnego.
 
 
	Centrum Onkologii - Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie
(...)Pragniemy wyrazić uznanie za wysoki profesjonalizm usług prawnych i merytoryczne przygotowanie pracowników Kancelarii.

	 

	ENEA Operator Sp. z o.o.
Pragniemy
 wyrazić uznanie za wysoki profesjonalizm usług prawnych  i merytoryczne
 przygotowanie pracowników Kancelarii. Współpraca z kancelarią 
przebiegała bez zastrzeżeń a usługi prawne zostały wykonane z najwyższą 
profesjonalną starannością, która pozwoliła nam zrealizować program bez 
zakłóceń (...)
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